Segunda-Feira, 9 de Janeiro de 2023 - 09:10:26   v3989-v02-p  host01-
node01 USUÁRIO: ANDRE SANTOS DE OLIVEIRA Encerrar Sessão (q)
> Consultar Empenhos > Extrato de Empenho
EXTRATO DE EMPENHO
Empenho: 20222022 NE000024NE000024 Solicitação: 20222022 SE000024SE000024
Unidade Gestora: 132011-AGRESE132011-AGRESE Gestão: 13201-AGRESE13201-AGRESE
Usuário Responsável
Empenho:

Gasto
Descrição do Item Unidade Fornecimento Quantidade
Preço
Unitário
Preço Total
Código do Item Item de Gasto Descrição do Item Unidade Fornecimento Preço Unitário Qt. Anulada Preço Total
Extrato de Empenho http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho
2 of 3 09/01/2023 09:11
2022NE000052 06/05/2022 ANDRE SANTOS DE OLIVEIRA 100,00
Valor Total: 100,00
  ANULAÇÃO
2022NA000001 01/08/2022 ANDRE SANTOS DE OLIVEIRA 5,79
Valor Total: 5,79
  VARIAÇÃO PATRIMONIAL
2022VD000093 22/04/2022 517,65
2022VD000123 12/05/2022 1.576,56
  LIQUIDAÇÃO
2022LE000079 25/04/2022 2022VD000093 RAYSSA SHUSTER LEITE 517,65 0,00 517,65
2022LE000106 12/05/2022 2022VD000123 RAYSSA SHUSTER LEITE 1.576,56 0,00 1.576,56
Valor Total: 2.094,21 0,00 2.094,21

Pago
Líquido
(OB - D)
Documento
Data do
Pagamento
Recolhedor Valor
Documento Ingresso Convênio/Ordem Bancária
Valores
Total Estornado Líquido
Documento Data Número OB Responsável Situação Trâmite Atual
Extrato de Empenho http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho
3 of 3 09/01/2023 09:11
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?SqEmpenho=24&id_contexto_sessao=15&SqEmpenhoReforco=52&SqAnulacaoEmpenho=52&DtAnoExercicioEmpenho=2022&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?SqEmpenho=24&id_contexto_sessao=15&SqEmpenhoReforco=52&SqAnulacaoEmpenho=52&DtAnoExercicioEmpenho=2022&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterAnulacaoEmpenho?SqEmpenho=24&id_contexto_sessao=15&nuDocumento=2022NA000001&SqEmpenhoReforco=52&SqAnulacaoEmpenho=1&DtAnoExercicioEmpenho=2022&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterAnulacaoEmpenho?SqEmpenho=24&id_contexto_sessao=15&nuDocumento=2022NA000001&SqEmpenhoReforco=52&SqAnulacaoEmpenho=1&DtAnoExercicioEmpenho=2022&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_ctb/PRManterMovimentacaoContabil?nao_utilizar_id_contexto_sessao=S&chave_primaria=2022NE000024[[*]]null[[*]]null[[*]]null[[*]]VD[[*]]000093[[*]]2022[[*]]132011[[*]]13201[[*]]null[[*]]null[[*]]3&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_ctb/PRManterMovimentacaoContabil?nao_utilizar_id_contexto_sessao=S&chave_primaria=2022NE000024[[*]]null[[*]]null[[*]]null[[*]]VD[[*]]000093[[*]]2022[[*]]132011[[*]]13201[[*]]null[[*]]null[[*]]3&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_ctb/PRManterMovimentacaoContabil?nao_utilizar_id_contexto_sessao=S&chave_primaria=2022NE000024[[*]]null[[*]]null[[*]]null[[*]]VD[[*]]000123[[*]]2022[[*]]132011[[*]]13201[[*]]null[[*]]null[[*]]3&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_ctb/PRManterMovimentacaoContabil?nao_utilizar_id_contexto_sessao=S&chave_primaria=2022NE000024[[*]]null[[*]]null[[*]]null[[*]]VD[[*]]000123[[*]]2022[[*]]132011[[*]]13201[[*]]null[[*]]null[[*]]3&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao?SqEmpenho=24&id_contexto_sessao=15&SqLiquidacao=79&nuDocumento=2022LE000079&SqEmpenhoReforco=52&SqAnulacaoEmpenho=1&DtAnoExercicioEmpenho=2022&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao?SqEmpenho=24&id_contexto_sessao=15&SqLiquidacao=79&nuDocumento=2022LE000079&SqEmpenhoReforco=52&SqAnulacaoEmpenho=1&DtAnoExercicioEmpenho=2022&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao?SqEmpenho=24&id_contexto_sessao=15&SqLiquidacao=106&nuDocumento=2022LE000106&SqEmpenhoReforco=52&SqAnulacaoEmpenho=1&DtAnoExercicioEmpenho=2022&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao?SqEmpenho=24&id_contexto_sessao=15&SqLiquidacao=106&nuDocumento=2022LE000106&SqEmpenhoReforco=52&SqAnulacaoEmpenho=1&DtAnoExercicioEmpenho=2022&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterOrdemBancaria?SqEmpenhoReforco=52&SqEmpenho=24&DtAnoExercicioCTB=2022&DtAnoExercicioEmpenho=2022&nuDocumento=2022OB000183&id_contexto_sessao=15&SqOB=183&SqAnulacaoEmpenho=1&SqLiquidacao=106&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterOrdemBancaria?SqEmpenhoReforco=52&SqEmpenho=24&DtAnoExercicioCTB=2022&DtAnoExercicioEmpenho=2022&nuDocumento=2022OB000183&id_contexto_sessao=15&SqOB=183&SqAnulacaoEmpenho=1&SqLiquidacao=106&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterOrdemBancaria?SqEmpenhoReforco=52&SqEmpenho=24&DtAnoExercicioCTB=2022&DtAnoExercicioEmpenho=2022&nuDocumento=2022OB000229&id_contexto_sessao=15&SqOB=229&SqAnulacaoEmpenho=1&SqLiquidacao=106&evento=exibirDetalhamentoConsulta')
javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterOrdemBancaria?SqEmpenhoReforco=52&SqEmpenho=24&DtAnoExercicioCTB=2022&DtAnoExercicioEmpenho=2022&nuDocumento=2022OB000229&id_contexto_sessao=15&SqOB=229&SqAnulacaoEmpenho=1&SqLiquidacao=106&evento=exibirDetalhamentoConsulta')